dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6044-1021

6045-1021

6046-1021

6047-1021

6048-1021

6050-1021

6050/2-
1021

6053-1021

6053/2-
1121

6053/2-
1121

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "3kcnepTHbIE
TexHonormn"

00O "3kcnepTHble
TexHonorunmn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

00O "3kcnepTHble
TexHonorun"

00O "3kcnepTHble
TexHonorun"

00O "3kcnepTHbIE
TexHonormn"

00O "3kcnepTHbIE
TexHonorunmn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

CBepeHun

AMup3sHoB Aigap 3ybaepoBuy

001853

13.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

26.10.2021

11.11.2021

11.11.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

O6opynoBaHune

HeaBM>XMMOCTb

O6opynosaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



6054-1021

6055-1021

6057-1021

6058-1021

6060-1121

6061-1121

6062-1121

6063-1121

6064-1121

6065-1121

6066-1121

6070-1221

6075-1221

6077-1221

6078-1121

6080-1221

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

000 "9kcnepTHble
TexHonorun"

00O "2kcnepTHble
TexHonorun"

00O "2kcnepTHble
TexHonorun"

000 "3kcnepTHbIE
TexHonormn"

00O "2kcnepTHble
TexHonornmn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

00O "2kcnepTHble
TexHonorun"

00O "2kcnepTHble
TexHonorun"

00O "3kcnepTHbIE
TexHonormn"

00O "3kcnepTHbIE
TexHonorunmn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

21.10.2021

22.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

02.11.2021

03.11.2021

15.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

27.12.2021

03.12.2021

07.12.2021

04.11.2021

17.12.2021

3eMesbHbIN y4acToK

HegBM»XMMOCTb

TpaHcnopT

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopT

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

3eMesibHbIA Y4acToK

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



6081-1221

6083-1221

6086-1221

6086-1221

6087-1221

6087-1221

6088-1221

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

00O "2kcnepTHble
TexHonormn"

000 "9kcnepTHble
TexHonorun"

00O "2kcnepTHble
TexHonorun"

00O "2kcnepTHble
TexHonorun"

000 "3kcnepTHbIE
TexHonormn"

00O "2kcnepTHble
TexHonornmn"

09.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

28.12.2021

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

O6opypoBaHune

HegBu»XMMoOCTb

O6opynoBaHue

HeaBM>XMMOCTb

3eMesibHbIA Y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



