Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Амирзянов Айдар Зубаерович 001853 13.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						6044-1021	ООО "Экспертные Технологии"	04.10.2021	Транспорт	Рыночная
						6045-1021	ООО "Экспертные Технологии"	04.10.2021	Транспорт	Рыночная
6046-1021	000 "Экспертные Технологии"	04.10.2021	Транспорт	Рыночная						
6047-1021	000 "Экспертные Технологии"	04.10.2021	Недвижимость	Рыночная						
6048-1021	000 "Экспертные Технологии"	08.10.2021	Недвижимость	Рыночная						
6050-1021	ООО "Экспертные Технологии"	08.10.2021	Транспорт	Рыночная						
6050/2- 1021	ООО "Экспертные Технологии"	08.10.2021	Транспорт	Рыночная						
6053-1021	ООО "Экспертные Технологии"	26.10.2021	Оборудование	Рыночная						
6053/2- 1121	000 "Экспертные Технологии"	11.11.2021	Недвижимость	Рыночная						
6053/2- 1121	ООО "Экспертные Технологии"	11.11.2021	Оборудование	Рыночная						

6054-1021	ООО "Экспертные Технологии"	21.10.2021	Земельный участок	Рыночная
6055-1021	ООО "Экспертные Технологии"	22.10.2021	Недвижимость	Рыночная
6057-1021	ООО "Экспертные Технологии"	27.10.2021	Транспорт	Рыночная
6058-1021	ООО "Экспертные Технологии"	28.10.2021	Земельный участок	Рыночная
6060-1121	000 "Экспертные Технологии"	02.11.2021	Транспорт	Рыночная
6061-1121	ООО "Экспертные Технологии"	03.11.2021	Недвижимость	Рыночная
6062-1121	ООО "Экспертные Технологии"	15.11.2021	Недвижимость	Рыночная
6063-1121	ООО "Экспертные Технологии"	08.11.2021	Транспорт	Рыночная
6064-1121	ООО "Экспертные Технологии"	08.11.2021	Транспорт	Рыночная
6065-1121	ООО "Экспертные Технологии"	08.11.2021	Транспорт	Рыночная
6066-1121	ООО "Экспертные Технологии"	08.11.2021	Транспорт	Рыночная
6070-1221	ООО "Экспертные Технологии"	27.12.2021	Недвижимость	Рыночная
6075-1221	ООО "Экспертные Технологии"	03.12.2021	Недвижимость	Рыночная
6077-1221	ООО "Экспертные Технологии"	07.12.2021	Недвижимость	Рыночная
6078-1121	ООО "Экспертные Технологии"	04.11.2021	Земельный участок	Рыночная
6080-1221	ООО "Экспертные Технологии"	17.12.2021	Недвижимость	Рыночная

6081-1221	000 "Экспертные Технологии"	09.12.2021	Недвижимость	Рыночная
6083-1221	ООО "Экспертные Технологии"	24.12.2021	Недвижимость	Рыночная
6086-1221	ООО "Экспертные Технологии"	24.12.2021	Оборудование	Рыночная
6086-1221	ООО "Экспертные Технологии"	24.12.2021	Недвижимость	Рыночная
6087-1221	ООО "Экспертные Технологии"	24.12.2021	Оборудование	Рыночная
6087-1221	ООО "Экспертные Технологии"	24.12.2021	Недвижимость	Рыночная
6088-1221	ООО "Экспертные Технологии"	28.12.2021	Земельный участок	Рыночная